
 Clasificación : DH THE PONENT GAMBERS 2022                                         
 
 Fecha : 04-09-22 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     331 ALEMANY,NICOLAU      ELITE  THE GAMBERS C.C.            01:04:482  01:03:890 - 01:03:890 a  
   2     138 ANDREU,XAVIER        ELITE  THE GAMBERS C.C.            01:02:797  01:06:070 - 01:06:070 a 00:02:180 
   3     344 MARCUS,SALVADOR      ELITE  THE GAMBERS C.C.            01:06:828  01:06:490 - 01:06:490 a 00:02:600 
   4     281 ANADON,DANIEL        MA-30  THE GAMBERS C.C.            01:07:877  01:07:950 - 01:07:950 a 00:04:060 
   5      94 OBRADOR,SEBASTIA     ELITE  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:08:780  01:09:250 - 01:09:250 a 00:05:360 
   6     370 CALDES,BARTOMEU      MA-30  CC NORTH RIDERS             01:20:534  01:09:460 - 01:09:460 a 00:05:570 
   7     374 MARTINEZ,ANDRES      ELITE  THE GAMBERS C.C.            01:10:550  01:09:820 - 01:09:820 a 00:05:930 
   8     548 MARI,JUAN            MA-40  SA INDIOTERIA CLUB CICLIS   01:11:091  01:10:150 - 01:10:150 a 00:06:260 
   9     900 FORTEZA,JOSE MARIA   MA-40  THE GAMBERS C.C.            01:12:282  01:10:160 - 01:10:160 a 00:06:270 
  10     414 ANTESBERGER,NIL      CADET  INDEPENDIENTE               01:13:280  01:12:370 - 01:12:370 a 00:08:480 
  11     339 ALONSO,ANTONI        ELITE  FELANITX CLUB CICLISTA      01:12:685  01:12:510 - 01:12:510 a 00:08:620 
  12     917 MARTIN,RAUL          MA-40  INDEPENDIENTE               01:14:411  01:14:240 - 01:14:240 a 00:10:350 
  13     874 ZUBIRI,HONORATO      MA-50  THE GAMBERS C.C.            01:13:310  01:14:440 - 01:14:440 a 00:10:550 
  14     139 POCH,CARLES          INF-2  INDEPENDIENTE               01:19:061  01:14:780 - 01:14:780 a 00:10:890 
  15     903 BRADLEY,Owen         JUNIO  INDEPENDIENTE               01:24:574  01:15:380 - 01:15:380 a 00:11:490 
  16     362 SASTRE,ANTONI        MA-30  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:27:938  01:15:500 - 01:15:500 a 00:11:610 
  17     174 PISA,JOFRE           ELITE  THE GAMBERS C.C.            01:15:296  01:15:510 - 01:15:510 a 00:11:620 
  18     878 SANCHEZ,ANTONIO      MA-40  THE GAMBERS C.C.            01:16:530  01:16:020 - 01:16:020 a 00:12:130 
  19     352 MUÑOZ,CRISTIAN CAMIL ELITE  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:20:186  01:16:040 - 01:16:040 a 00:12:150 
  20     114 VALLS,JOAN           SUB23  ESTABLIMENTS PENYA CICLIS   01:19:060  01:17:280 - 01:17:280 a 00:13:390 
  21     354 VIZ,IVAN             MA-30  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:16:273  01:17:390 - 01:17:390 a 00:13:500 
  22     342 MARTIN,Adolfo        MA-30  INDEPENDIENTE               01:18:736  01:17:610 - 01:17:610 a 00:13:720 
  23     904 ESPINETA,JAVIER      MA-40  THE GAMBERS C.C.            01:17:709  01:17:730 - 01:17:730 a 00:13:840 
  24     300 ANTESBERGER,Jan      JUNIO  INDEPENDIENTE               01:16:154  01:17:950 - 01:17:950 a 00:14:060 
  25     159 PASCUAL,MIGUEL       MA-30  CC NORTH RIDERS             01:20:180  01:18:070 - 01:18:070 a 00:14:180 
  26     256 ROSSELLO,JORDI       MA-30  INDEPENDIENTE               01:20:103  01:18:690 - 01:18:690 a 00:14:800 
  27      98 COLOMAR,ELIAS        SUB23  THE GAMBERS C.C.            01:19:377  01:19:140 - 01:19:140 a 00:15:250 
  28     376 RUBIO,Ismael         MA-30  A.C. CAPDEPERA              01:39:470  01:19:350 – 01:19:350 a 58:56:110 
  29     882 MOJARRO,EDUARDO      MA-40  THE GAMBERS C.C.            01:25:799  01:21:530 - 01:21:530 a 00:17:640 
  30     258 ARIAS,Carlos Manuel  EBIKE  INDEPENDIENTE               --:--:---  01:21:560 - 01:21:560 a 58:56:110 
  31     440 PIERAS,Carlos        MA-40  INDEPENDIENTE               01:21:340  01:22:230 - 01:22:230 a 00:18:340 
  32     356 VADELL,FCO.JAVIER    MA-30  INDEPENDIENTE               01:28:497  01:22:330 - 01:22:330 a 00:18:440 
  33       3 NADAL,Bartolome      EBIKE  INDEPENDIENTE               01:24:896  01:23:640 - 01:23:640 a 00:19:750 
  34     294 FEMENIAS,XAVIER      JUNIO  THE GAMBERS C.C.            01:25:320  01:26:970 - 01:26:970 a 00:23:080 
  35     259 DE PEDRO,Victor      MA-30  INDEPENDIENTE               01:31:712  01:27:999 - 01:27:999 a 00:24:109 
  36     251 SCARFO,Ariel         EBIKE  INDEPENDIENTE               01:31:860  01:32:430 - 01:32:430 a 00:28:540 
  37     940 TORO,Francisco       MA-30  INDEPENDIENTE               01:35:998  01:33:280 - 01:33:280 a 00:29:390 
  38     383 DE LOS LLANOS,Alejan MA-30  INDEPENDIENTE               01:23:349  01:35:090 - 01:35:090 a 00:31:200 
  39     142 PINEDA,Nuria         FIN-2  THE GAMBERS C.C.            01:42:898  01:41:470 - 01:41:470 a 00:37:580 
  40     257 LOPEZ,Francisco Jose EBIKE  INDEPENDIENTE               02:45:700  01:42:360 - 01:42:360 a 00:38:470 
  41     109 FERNANDEZ,ALBERTO    MA-30  THE GAMBERS C.C.            01:31:594  01:46:070 - 01:46:070 a 00:42:180 
  42     815 DE LA CRUZ,CARLOS    MA-40  INDEPENDIENTE               01:19:961  01:51:160 - 01:51:160 a 00:47:270 
  43     880 CALAFAT,JUAN         MA-40  THE GAMBERS C.C.            01:09:777  06:10:750 - 06:10:750 a 05:06:860 
 
 Corredores clasificados  43 
 
Clasificación de : Infantils 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     139 POCH,CARLES          INF-2  INDEPENDIENTE               01:19:061  01:14:780 - 01:14:780 a  
 
Clasificación de : Femina Infantils 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     142 PINEDA,Nuria         FIN-2  THE GAMBERS C.C.            01:42:898  01:41:470 - 01:41:470 a  
 
 Clasificación de : Cadets 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     414 ANTESBERGER,NIL      CADET  INDEPENDIENTE              01:13:280  01:12:370 - 01:12:370 a  
 
 Clasificación de : Juniors 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     903 BRADLEY,Owen         JUNIO  INDEPENDIENTE              01:24:574  01:15:380 - 01:15:380 a  
   2     300 ANTESBERGER,Jan      JUNIO  INDEPENDIENTE              01:16:154  01:17:950 - 01:17:950 a 00:02:570 
   3     294 FEMENIAS,XAVIER      JUNIO  THE GAMBERS C.C.           01:25:320  01:26:970 - 01:26:970 a 00:11:590 
 
 Clasificación de : Sub-23 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     114 VALLS,JOAN           SUB23  ESTABLIMENTS PENYA CICLIS  01:19:060  01:17:280 - 01:17:280 a  
   2      98 COLOMAR,ELIAS        SUB23  THE GAMBERS C.C.           01:19:377  01:19:140 - 01:19:140 a 00:01:860 
 
 Clasificación de : Elites 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     331 ALEMANY,NICOLAU      ELITE  THE GAMBERS C.C.           01:04:482  01:03:890 - 01:03:890 a  
   2     138 ANDREU,XAVIER        ELITE  THE GAMBERS C.C.           01:02:797  01:06:070 - 01:06:070 a 00:02:180 
   3     344 MARCUS,SALVADOR      ELITE  THE GAMBERS C.C.           01:06:828  01:06:490 - 01:06:490 a 00:02:600 
   4      94 OBRADOR,SEBASTIA     ELITE  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:08:780  01:09:250 - 01:09:250 a 00:05:360 
   5     374 MARTINEZ,ANDRES      ELITE  THE GAMBERS C.C.           01:10:550  01:09:820 - 01:09:820 a 00:05:930 
   6     339 ALONSO,ANTONI        ELITE  FELANITX CLUB CICLISTA     01:12:685  01:12:510 - 01:12:510 a 00:08:620 
   7     174 PISA,JOFRE           ELITE  THE GAMBERS C.C.           01:15:296  01:15:510 - 01:15:510 a 00:11:620 
   8     352 MUÑOZ,CRISTIAN CAMIL ELITE  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:20:186  01:16:040 - 01:16:040 a 00:12:150 



 
 Clasificación de : Masters-30 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     281 ANADON,DANIEL        MA-30  THE GAMBERS C.C.           01:07:877  01:07:950 - 01:07:950 a  
   2     370 CALDES,BARTOMEU      MA-30  CC NORTH RIDERS            01:20:534  01:09:460 - 01:09:460 a 00:01:510 
   3     362 SASTRE,ANTONI        MA-30  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:27:938  01:15:500 - 01:15:500 a 00:07:550 
   4     354 VIZ,IVAN             MA-30  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:16:273  01:17:390 - 01:17:390 a 00:09:440 
   5     342 MARTIN,Adolfo        MA-30  INDEPENDIENTE              01:18:736  01:17:610 - 01:17:610 a 00:09:660 
   6     159 PASCUAL,MIGUEL       MA-30  CC NORTH RIDERS            01:20:180  01:18:070 - 01:18:070 a 00:10:120 
   7     256 ROSSELLO,JORDI       MA-30  INDEPENDIENTE              01:20:103  01:18:690 - 01:18:690 a 00:10:740 
   8     376 RUBIO,Ismael         MA-30  A.C. CAPDEPERA             01:39:470  01:19:350 - 01:19:350 a 00:11:400 
   9     356 VADELL,FCO.JAVIER    MA-30  INDEPENDIENTE              01:28:497  01:22:330 - 01:22:330 a 00:14:380 
  10     259 DE PEDRO,Victor      MA-30  INDEPENDIENTE              01:31:712  01:27:999 - 01:27:999 a 00:20:049 
  11     383 DE LOS LLANOS,Alejan MA-30  INDEPENDIENTE              01:23:349  01:35:090 - 01:31:712 a 00:23:762 
  12     940 TORO,Francisco       MA-30  INDEPENDIENTE              01:35:998  01:33:280 - 01:33:280 a  
  10     109 FERNANDEZ,ALBERTO    MA-30  THE GAMBERS C.C.           01:31:594  01:46:070 - 01:46:070 a  
 
 Clasificación de : Masters 40-50-60 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     548 MARI,JUAN            MA-40  SA INDIOTERIA CLUB CICLIS  01:11:091  01:10:150 - 01:10:150 a  
   2     900 FORTEZA,JOSE MARIA   MA-40  THE GAMBERS C.C.           01:12:282  01:10:160 - 01:10:160 a 00:00:010 
   3     917 MARTIN,RAUL          MA-40  INDEPENDIENTE              01:14:411  01:14:240 - 01:14:240 a 00:04:090 
   4     874 ZUBIRI,HONORATO      MA-50  THE GAMBERS C.C.           01:13:310  01:14:440 - 01:14:440 a 00:04:290 
   5     878 SANCHEZ,ANTONIO      MA-40  THE GAMBERS C.C.           01:16:530  01:16:020 - 01:16:020 a 00:05:870 
   6     904 ESPINETA,JAVIER      MA-40  THE GAMBERS C.C.           01:17:709  01:17:730 - 01:17:730 a 00:07:580 
   7     882 MOJARRO,EDUARDO      MA-40  THE GAMBERS C.C.           01:25:799  01:21:530 - 01:21:530 a 00:11:380 
   8     440 PIERAS,Carlos        MA-40  INDEPENDIENTE              01:21:340  01:22:230 - 01:22:230 a 00:12:080 
   9     815 DE LA CRUZ,CARLOS    MA-40  INDEPENDIENTE              01:19:961  01:51:160 - 01:51:160 a  
   10    880 CALAFAT,JUAN         MA-40  THE GAMBERS C.C.           01:09:777  06:10:750 - 06:10:750 a  
 
Clasificación de : E-Bike 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     258 ARIAS,Carlos Manuel  EBIKE  INDEPENDIENTE               --:--:---  01:21:560 - 01:21:560 a  
   2       3 NADAL,Bartolome      EBIKE  INDEPENDIENTE               01:24:896  01:23:640 - 01:23:640 a  
   3     251 SCARFO,Ariel         EBIKE  INDEPENDIENTE               01:31:860  01:32:430 - 01:32:430 a  
   4     257 LOPEZ,Francisco Jose EBIKE  INDEPENDIENTE               02:45:700  01:42:360 - 01:42:360 a  
 


